2

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании распоряжения администрации города от 27.03.2017 №406-р "О реорганизации муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нижневартовска детского сада №71 "Радость" путем присоединения к нему муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №18 "Орленок", в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу:

-  постановления администрации города:

  от 09.10.2014 №2030 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом комбинированного вида №18 "Орленок";
  от 01.06.2015 №1039 "О внесении изменений в постановление администрации города от 09.10.2014 №2030 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом комбинированного вида №18 "Орленок";
  от  29.09.2011  №1140 "О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты главы и администрации города";

  от  30.03.2012  №365 "О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты главы и администрации города".

- пункт 5 приложения к постановлению администрации города от 20.12.2016 N 1868 "О внесении изменений в некоторые постановления администрации города".
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину, директора департамента образования администрации города Э.В. Игошина.

Глава города                                                                                             В.В.Тихонов